
J'ANNONCE, JE JOUE, JE PLEURE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 17.11.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,5 18 18

2 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,0 14 14

3 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,7 12 12

4 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,7 10 10

5 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 10 10

6 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 10 10

7 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,4 9 9

8 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 15,7 8 8

9 --- LECOQ, Christian THUMERIES 26,0 8 8

10 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 6 6

11 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,0 6 6

12 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,8 5 5

13 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 30,9 4 4

14 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 32,0 4 4

15 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 29,7 3 3

16 --- JOMEAU, Domitille THUMERIES 40,7 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECOQ, Christian THUMERIES 26,0 24 24

2 --- JOMEAU, Domitille THUMERIES 40,7 23 23

3 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,4 22 22

4 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 32,0 22 22

5 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,0 22 22

6 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,5 21 21

7 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 21 21

8 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 30,9 20 20

9 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 18 18
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10 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,0 18 18

11 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 17 17

12 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 29,7 17 17

13 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 15,7 16 16

14 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,7 14 14

15 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,7 14 14

16 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,8 12 12
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Total :  32 joueurs


